

Achiziție materiale de curățenie

I.D.: 97704970

Data publicarii	23.05.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.802,70 RON - 6.802,70 RON

Descriere: Sapun lichid 500 ml, pH neutru, parfum floral/fresh. SENZATE buc 200 x3.75 =750.00 Clor ambalat la 1l. CLORET buc 80 2.52 =201.60 Saci menaj 35l, 50 bucati/rola, culoare neagra. MICAS buc 1000x0.05 =50.00 Saci menaji 120l, 10 bucati/rola, culoare neagra. OK buc 1000x0.29 =290.00 Odorizant vas wc 0.55g, cu suport din plastic, parfum fresh/lavanda. ALVESTA buc 200x3.33 =666.00 Spray mobilă 300ml. RIVEX buc 30 9.75 =292.50 Hârtie prosoape rolă 2 straturi, 10.25 metri/rola, celuloza 100%. FIORE buc 300x1.64 =492.00 Hârtie igienică 2 starturi, din celuloza 100%, 10 role/pachet. DADA buc 2000x0.71 =1420.00 Detergent geamuri 750 ml, parfum floral. HILLOX buc 50x3.64 =182.00 Anticalcar lichid 650 ml, cu pulverizator. SMAC buc 50x10.31 =515.50 Găleată cu storcător si roti, 15 litri, forma dreptunghiulara, fin PVC rezistent buc 30x12.60 =378.00 Detergent pardoseală 1l, parfum floral. HILLOX buc 120x4.47 =536.40 Pastă curățat mâini 400 g. ULTRA DERM buc 30x7.83 =234.90 Lavete microfibră 30x30 cm. DADA buc 500x1.40 =700.00 Detartrant 1l. TOJI buc 20x4.69 =93.80
